
Liste GES G

Vereinsmeisterschaft 2016

LNR NAME MG GESAMTPUNKTE Platzierung
9 Pfurtscheller Anton G 196,00 1

19 Winkler Joachim G 192,02 2
5 Schwartz Alina G 192,00 3

10 Gaudin Jan G 182,17 4
2 Wahl Josi G 181,72 5
3 Pfurtscheller Sophie G 166,17 6

11 Beri Ilaria G 150,50 7
6 Hundegger Lorenz G 147,50 8

10 Sommer Patrick G 145,63 9
8 Romauch Hannah G 132,00 10

18 Lukas Justin G 131,47 11
20 Höll Silvie G 126,75 12

4 Härb Tina G 124,75 13
7 Lukas Katleen G 123,17 14
4 Kofler Julia G 115,38 15
9 Schüttenkopf Nina G 114,25 16
3 Hundegger Hannes G 112,52 17ex

11 Pohler Christian G 112,02 17ex
8 Lukas Monika G 110,50 19
4 Loidl Liselotte G 101,72 20
5 Kopp Melissa G 101,50 21

12 Pressinger Verena G 99,77 22
17 Dermutz Alexandra G 88,00 23

1 Loidl Leopold G 59,22 24
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Vereinsmeisterschaft 2016

LNR NAME MG GESAMTSUMME Platzierung
15 Sommer Elena M 172,00 1
14 Krainer Katharina M 159,22 2
19 Brunner Elina M 158,00 3
12 Lorinson Christof M 133,50 4
20 Gaudin Julia M 105,50 5
21 Romauch Marie M 95,22 6
16 Pickelsberger Celina M 88,25 7
13 Hoi Sara M 57,72 8

REITVEREIN ST. GEORG
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Vereinsmeisterschaft 2016

GESAMT- Platzierung
LNR Name MG SUMME

2 Huber Florina M 191,50 **)      1
6 Treatwell Sophie M 191,50 **)      2
5 Lorinson Lukas M 189,50 3

14 Stichaller Gloria M 184,50 4
7 Jakobitsch Larissa M 173,00 5

17 Legat Vanessa M 169,63 6
1 Bacher Jasmin M 155,00 7

11 Moonen Lotte M 153,00 8
13 Smole Alexandra M 151,00 9
12 Hofmann Lea M 124,75 10

8 Winkler Carmen M 119,50 11
15 Lahdo Janine M 115,50 12
16 Ribitsch Katharina M 114,00 13

3 Lippitsch Sandra M 105,38 14
18 Schuster Katharina M 79,00 15

**) bei Punktegleichheit ist der bessere Platz im Dressurbewerb entscheidend
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ERGEBNISLISTE JUNIOREN



Vereinsmeisterschaft 2016

GESAMT Platzierung
LNR Name MG SUMME

16 Lorinson Karin M 237,50 1
14 Schnorr Thomas M 182,50 2
10 Legat Conny M 179,00 3

7 Lampersberger Michael M 178,27 4
1 Pfurtscheller Karin M 128,77 5

15 Schmitt Jutta M 122,00 6
17 Lorinson Dragan M 109,50 7
13 Sciancalepore Julia M 102,02 8

2 Smolak-Loidl Sonny M 100,27 9
9 Sovdat Sandra M 93,77 10ex

18 Mitterböck Barbara M 93,77 10ex
6 Wahl Tina M 92,77 12
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ERGEBNISLISTE ALLGEMEINE



Liste GES M

Vereinsmeisterschaft 2016

LNR NAME MG GESAMTPUNKTE Platzierung
16 Lorinson Karin M 237,50 1

2 Huber Florina M 191,50 2
6 Treatwell Sophie M 191,50 3
5 Lorinson Lukas M 189,50 4

14 Stichaller Gloria M 184,50 5
14 Schnorr Thomas M 182,50 6
10 Legat Conny M 179,00 7

7 Lampersberger Michael M 178,27 8
7 Jakobitsch Larissa M 173,00 9

15 Sommer Elena M 172,00 10
17 Legat Vanessa M 169,63 11
14 Krainer Katharina M 159,22 12
19 Brunner Elina M 158,00 13

1 Bacher Jasmin M 155,00 14
11 Moonen Lotte M 153,00 15
13 Smole Alexandra M 151,00 16
12 Lorinson Christof M 133,50 17

1 Pfurtscheller Karin M 128,77 18
12 Hofmann Lea M 124,75 19
15 Schmitt Jutta M 122,00 20

8 Winkler Carmen M 119,50 21
15 Lahdo Janine M 115,50 22
16 Ribitsch Katharina M 114,00 23
17 Lorinson Dragan M 109,50 24
20 Gaudin Julia M 105,50 25

3 Lippitsch Sandra M 105,38 26
13 Sciancalepore Julia M 102,02 27

2 Smolak-Loidl Sonny M 100,27 28
21 Romauch Marie M 95,22 29

9 Sovdat Sandra M 93,77 30
18 Mitterböck Barbara M 93,77 31

6 Wahl Tina M 92,77 32
16 Pickelsberger Celina M 88,25 33
18 Schuster Katharina M 79,00 34
13 Hoi Sara M 57,72 35
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